\/J VARTA

BLUE dynamic EFB
Arac Avantaj

— | Standart diizeyde Start-Stop iglevine sahip araclar
@ icin 0zel olarak tasarlanmigtir

En Gst Alman standartlarina gére tasarlanmistir

IN J
GERMANY

guvenilir mars gucu, hizl dolum ve korozyona
karsi direng

Yiksek derin desarj kapasitesi

% Patentli PowerFrame® i1zgara teknolojisi sayesinde

Daha fazla bilgi icin ziyaret edin varta-automotive.com

SiPARIS BILGILERI

ETN:

Uriin numarasi:
Kisa kod:
Barkod:
ingiltere Kodu:
Ambalaj birimi:

Palet:

570500076

570500076D842

N70

4016987152317

096EFB

1

48

TEKNIK BILGILER

Gerilim [V]:

Akl kapasitesi [Ah]:
Soguk mars akimi EN [A]:
Uzunluk [mm]:

Genislik [mm]:

Yiikseklik [mm]:

12 Base Hold-down: B13

70 Duzen: 0

760 Terminal Tipleri: 1

278 Kutu biytiklagi: H6/LN3
175 Agirhigi (bos): 19,53
190
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